
Členové řídicí skupiny Centra Voda za jednotlivé partnery projektu – stav k 1. 2. 2023

koordinátor projektu Ing. Jiří Kučera jiri.kucera@vuv.cz

zástupce Ing. Libor Ansorge, Ph. D. libor.ansorge@vuv.cz

náhradník Bc. Roman Polák roman.polak@vuv.cz

zástupce Mgr. Vít Kodeš, Ph.D. vit.kodes@chmi.cz

náhradník RNDr. Jan Daňhelka, Ph.D. jan.danhelka@chmi.cz

zástupce Ing. Pavel Pešout pavel.pesout@nature.cz

náhradnice RNDr. Kateřina Kujanová, Ph.D. katerina.kujanova@nature.cz

zástupce prof. Ing. Dr. Tomáš Dostál dostal@fsv.cvut.cz

náhradník doc. Ing. Dr. Pavel Fošumpaur fosumpaur@fsv.cvut.cz

zástupce prof. Martin Hanel, Ph.D. hanel@fzp.czu.cz

náhradník doc. Ing. Petr Máca, Ph.D. maca@fzp.czu.cz

zástupce prof. Ing. Mgr. Miroslav Trnka, Ph.D. trnka.m@czechglobe.cz

náhradník doc. Ing. Evžen Zeman, CSc. ezeman55@seznam.cz

zástupce Ing. Jan Bindzar, Ph.D. jan.bindzar@vscht.cz

náhradník prof. Ing. Jiří Wanner, DrSc. jiri.wanner@vscht.cz

zástupce doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc. ivan.suchara@vukoz.cz

náhradnice Ing. Sylva Vladíková sylva.vladikova@vukoz.cz

VŠCHT

VÚKOZ

VÚV TGM

ČHMÚ

AOPK

ČVUT

ČZU

ÚVGZ


